
LES COFFRETS CADEAUX



BEAN-TO-CUP, DU GRAIN DE CAFÉ À LA TASSE

Café
Nos cafés de spécialité sont fraîchement torréfiés dans notre manufacture à Chamonix, de façon
artisanale, et, selon le principe du “bean-to-cup”, du grain de café à la tasse.

Nous travaillons le café vert comme un produit de terroir en répondant aux standards les plus exigeants en
matière de production, conservation et préparation pour une expérience de dégustation unique.

Manufacture de
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Nos tablettes de chocolat sont fabriqués dans notre manufacture à Chamonix, de façon artisanale et selon le
principe de “bean-to-bar”, de la fève de cacao à la tablette. Nos chocolats sont travaillés sans ajout de lécithine,
sans émulsifiant et sans arôme artificiel. Nous réalisons toutes les étapes de la fabrication : nous torréfions,
concassons, broyons, réalisons le conchage et le tempérage de chaque tablette avec le plus grand soin. 

Shoukâ a été récompensée à plusieurs reprises par les célèbres clubs internationaux : International Award of
Chocolate et The Academy of Chocolate. Shoukâ a été citée par le “club des Croqueurs” comme un incontournable  
dans la fabrication de tablette de chocolat. 

BEAN-TO-BAR, DE LA FÈVE DE CACAO À LA TABLETTE

CacaoManufacture de



À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

20,50€

19,36€

18,22€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 22,78€ ____

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

22,78€

21,51€

20,25€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 25,31€ ____

Box “Cameroun”
20,25€ HT

Contient :
1 poudre de chocolat noir Cameroun 70% cacao (175gr) 
1 krotte de marmottes (100gr) - Noisettes enrobées
1 tablette de chocolat noir 70% cacao origine Cameroun (80gr)
BOX OFFERTE

Box “Tanzanie”
18,22€ HTÀ partir de 

Contient :
1 sachet de fèves de cacao torréfiées Tanzanie (100gr) BIO
1 tablette de chocolat noir 70% cacao origine Tanzanie (80gr) BIO
1 infusion écorce de fèves de cacao (100gr)
Savon aux écorces de cacao (100gr)
BOX OFFERTE

100% économie circulaire

1

À partir de 



Box “Philippines”

18,20€ HTÀ partir de 

1 tablette de chocolat noir 70% cacao - sucre de fleur de coco (80gr)
1 tablette de chocolat noir 73% cacao (80gr)
1 tablette de chocolat lait 54% cacao (80gr)
1 tablette de chocolat lait 54% au grué de cacao (80gr)
BOX OFFERTE

4 tablettes
24,64€ HTÀ partir de 

Contient :

3 tablettes

1 tablette de chocolat noir 70% cacao - 
sucre de fleur de coco (80gr)
1 tablette de chocolat noir 73% cacao (80gr)
1 tablette de chocolat lait 54% cacao (80gr)
BOX OFFERTE

Contient :

2

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

27,73€

26,18€

24,64€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 30,81€ ____

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

20,47€

19,34€

18,20€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 22,75€ ____



Box “KROC”
30,94€ HTÀ partir de 

Contient :
1 tablette KROC Cappuccino (80gr) BIO
1 tablette KROC Expresso (80gr) BIO
1 sachet de noisettes enrobées KROC Expresso (130gr) BIO
1 pâte à tartiner KROC Cappuccino - Cajou BIO
BOX OFFERTE

100% café à croquer

Découvrez notre Coffret Café à Croquer , un coffret gourmand et
savoureux pour les amateurs de café. Cette box inclut une sélection
exclusive de tablettes à croquer au café et d’autres douceurs, offrant
une expérience sensorielle unique. Parfaite pour se faire plaisir ou
pour offrir, cette box promet un voyage gustatif inoubliable.

KROC, qu’est-ce que c’est ?

3

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

34,87€

32,87€

30,94€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 38,67€ ____



À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

21,92€

20,71€

19,49€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 24,36€ ____

Box “Noël”
19,49€ HTÀ partir de 

Contient :
1 tablette de chocolat noir 70% cacao - noix de coco origine
Cameroun (80gr)
1 thé de Noël (80gr)
1 café de Noël (200gr) - blend Guatemala /Salvador*
BOX OFFERTE
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Coffret “Reconnaissance
Internationale”
Contient :

1 tablette de chocolat noir 73% cacao origine Philippines (80gr)
1 tablette de chocolat noir 70% origine Tanzanie (80gr) BIO
1 tablette de chocolat noir 72% cacao origine Brésil (80gr)
1 tablette de chocolat lait 54% cacao aux éclats de cacao 
origine Philippines (80gr)
1 tablette de chocolat lait 60%  cacao origine Tanzanie (80gr) BIO
BOX OFFERTE

Coffret “Bean-To-Bar”

Contient :
3 tablettes de chocolat origine Philippines (chocolat noir 73% cacao,
chocolat noir 70% cacao - sucre de coco, chocolat lait 54% cacao)
3 tablettes de chocolat origine Tanzanie (chocolat noir 85% cacao,
chocolat noir 70% cacao, chocolat lait 60% cacao) BIO
3 tablettes de chocolat origine Vénézuela (chocolat noir 85% cacao,
chocolat noir 70% cacao, chocolat lait 52% cacao)
BOX OFFERTE

5

29,95€ HTÀ partir de 54,82€ HTÀ partir de 

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

33,70€

31,82€

29,95€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 37,44€ ____

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

61,68€

58,25€

54,82€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 68,53€ ____



À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

35,91€

33,91€

10%

15%

PRIX DE 1 À 19 39,90€ ____

Contient :
2 mugs Shoukâ
1 sachet de café de Shoukâ Expresso (250gr)
BOX OFFERTE

1 pâte à tartiner chocolat noir 72% cacao - 62% noisettes BIO
1 tablette de chocolat noir 70% cacao origine Tanzanie (40gr) BIO
SACHET KRAFT OFFERT

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

11,77€

11,12€

10,46€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 13,08€ ____

À PARTIR DE 200 9,81€ 25%

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

12,54€

11,84€

11,15€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 13,93€ ____

À PARTIR DE 200 10,45€ 25%

Coffret “Pause café”

Coffret “Gourmandises
Chocolatées”

Coffret “Choco Addict”

33,91€ HTÀ partir de 

Contient :
1 krotte de marmottes (100gr) - Noisettes enrobées
1 tablette de chocolat noir 70% cacao origine Tanzanie (40gr) BIO
SACHET KRAFT OFFERT

Contient :
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9,81€ HTÀ partir de 10,45€ HTÀ partir de 



À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

4,18€

3,95€

3,72€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 4,64€ ____

À PARTIR DE 200 3,48€ 25%

5 tablettes aux choix (40gr)
SACHET KRAFT OFFERT

Contient : À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

20,90€

19,74€

18,58€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 23,20€ ____

À PARTIR DE 200 17,42€ 25%

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

16,72€

15,79€

14,86€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 18,56€ ____

À PARTIR DE 200 13,93€ 25%

Les mini tablettes
à l’unité

1 tablette chocolat noir 72% cacao origine Brésil (40gr)
1 tablette de chocolat noir 70% cacao origine Tanzanie (40gr) BIO
1 tablette de chocolat noir 85% cacao origine Équateur (40gr) BIO
1 tablette de chocolat lait 60% cacao origine Tanzanie (40gr) BIO
1 tablette de chocolat lait 54% cacao origine Philippines (40gr)

Lot “5 mini tablettes”

Lot “4 mini tablettes”

4 tablettes aux choix (40gr)
SACHET KRAFT OFFERT

Contient :
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3,48€ HTÀ partir de 

17,42€ HTÀ partir de 

13,93€ HTÀ partir de 



À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

20,90€

19,74€

18,58€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 23,22€ ____

1 tablette de chocolat noir 72% cacao (80gr)
1 tablette de chocolat noir 72% cacao - Cacahuètes (80gr)
1 tablette de chocolat noir 72% cacao - Café (80gr)
POCHETTE COTON BIO OFFERTE

Contient :

1 tablette de chocolat noir 76% cacao UTTKU PEROU (80gr) BIO
1 tablette de chocolat noir 76% cacao CHUNCHO PEROU (80gr) BIO
POCHETTE COTON BIO OFFERTE

Contient :

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

15,18€

14,34€

13,50€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 16,87€ ____

1 tablette de chocolat noir 70% cacao (80gr) BIO 
1 tablette de chocolat noir 85% cacao (80gr) BIO
1 tablette de chocolat lait 60% cacao (80gr) BIO
POCHETTE COTON BIO OFFERTE

Contient :

Lot de 2 tablettes Pérou Lot de 3 tablettes Tanzanie

Lot de 3 tablettes Brésil

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

20,73€

19,58€

18,43€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 23,03€ ____

8

18,58€ HTÀ partir de 

13,50€ HTÀ partir de 18,43€ HTÀ partir de 



À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

47,18€

44,55€

41,93€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 52,42€ ____

Contient :
1 tablette de chocolat noir 70% cacao origine Tanzanie (80gr) BIO
1 tablette de chocolat noir 73% cacao origine Philippines (80gr)
1 tablette de chocolat lait 52% cacao origine Vénézuela (80gr)
1 KROC Expresso (40gr) BIO
1 krotte de marmottes (100gr) - Noisettes enrobées
1 café de Noël en grain ou moulu (200gr) - Notre recette : 
blend Guatemala/ Salvador
1 thé de Noël (80gr)
BOX SHOUKÂ OFFERTE

Coffret “Mont-Blanc”

9

41,93€ HTÀ partir de 



1 sachet de café de 250gr - “Black Diamond”, Brésil
1 sachet de café de 250gr - “Shoukâ Expresso”, 
blend 70% Brésil / 30% Colombie
1 sachet de café de 250gr - “Sol Naciente”, Colombie
BOX SHOUKÂ OFFERTE

1 sachet de café de 250gr - “Finca Las Lajas”, Costa Rica
1 sachet de café de 250gr - “Alta Verapaz”, Guatemala
1 sachet de café de 250gr - “Simbi”, Rwanda
BOX SHOUKÂ OFFERTE

Contient :

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

19,02€

17,97€

16,91€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 21,14€ ____

À PARTIR DE 20

À PARTIR DE 60

À PARTIR DE 120

PV HT SOIT UNE
REMISE DE 

26,70€

25,22€

23,73€

10%

15%

20%

PRIX DE 1 À 19 29,67€ ____

Contient :

Coffret “Café Filtre”

Coffret “Café Expresso”
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16,91€ HTÀ partir de 

23,73€ HTÀ partir de 



LA 
SIMPLICITÉ

L’AUTHENTICITÉ LA 
CONVIVIALITÉ

LA 
TRANSPARENCE

LE RESPECT 
DE LA NATURE

NOS VALEURS
Face à la standardisation des produits alimentaires, notre mission
est de montrer par la vente ou l’éducation l’immense diversité
biologique et gustative de quatre marchés de forte consommation
que sont : le café, le chocolat, les thés et les fruits secs.

Notre volonté est de nous présenter telle que nous sommes et telle
que la nature est. Notre transparence est totale entre le produit,
l’agriculteur, les intermédiaires, le fabricant, le distributeur et le
consommateur final.

Les producteurs avec lesquels nous travaillons sont tous issus de
petites plantations, travaillant des variétés botaniques ancestrales
et natives, souvent biologiques ou répondant aux normes du
commerce équitable et durable.

Le bean-to-bar et le bean-to-cup sont également des cultures plus
respectueuses des terres, des hommes en rémunérant le travail à
leur juste valeur.

“NE RIEN MODIFIER DU GOÛT ORIGINEL, 
AFIN D’EXPERIMENTER AU MIEUX LES QUALITÉS
ORGANOLEPTIQUES DES MATIÈRES PREMIÈRES

QUE NOUS UTILISONS”

Nathal ie  et  Christ ian Duperr ier
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Nouvelles galeries - Entrée Est, 
25 Av. du Parmelan, 74000 Annecy

206 Rue du Dr Paccard, 
74400 Chamonix-Mont-Blanc

1 Rue de l'Ancienne Préfecture, 
69002 Lyon

60 Cr Franklin Roosevelt, 
69006 Lyon

Chamonix Mont-Blanc

VISITE DE LA CHOCOLATERIE 
ET DÉGUSTATION

Annecy & Lyon 6

Annecy & Lyon 6

Annecy

Nos boutiques
RENDEZ-VOUS DANS 

Nos ateliers
DÉCOUVREZ 

DÉCOUVERTE DU 
CAFÉ DE SPÉCIALITÉ

DÉGUSTATION DE CHOCOLAT 
BEAN-TO-BAR

JE FAIS MON CHOCOLAT 
BEAN-TO-BAR
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https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x478b8fb0472812a9:0xf60a6c5ce0a10e96?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x478b8fb0472812a9:0xf60a6c5ce0a10e96?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x478b8fb0472812a9:0xf60a6c5ce0a10e96?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47894fe42105839f:0x5d4c15d18927c401?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47894fe42105839f:0x5d4c15d18927c401?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47894fe42105839f:0x5d4c15d18927c401?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47f4eb0032889139:0xec4e6c2849c75fad?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47f4eb0032889139:0xec4e6c2849c75fad?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47f4eb0032889139:0xec4e6c2849c75fad?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47f4eb422fdc34e1:0xacb6d610d3ff6aa6?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47f4eb422fdc34e1:0xacb6d610d3ff6aa6?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47f4eb422fdc34e1:0xacb6d610d3ff6aa6?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Envie de coffrets cadeaux
personnalisés sur-mesure ?

Contactez-nous :

Cédric Mouthon (Commercial)
Tél : 06 11 53 03 12
Mail : cmouthon@shouka-chamonix.fr

www.shouka-chamonix.fr
206, rue du Docteur Paccard

74400 Chamonix Mont-Blanc


